
MUNICÍPIO DE SANTA MARIANA

CNPJ n° 75.392.019/0001-20

ATA DE SESSÃO PUBLICA - 60/2019

Tomada de Preços N°. 03/2019

Objeto: Reforma de dois barracões localizados no aterro sanitário de Santa Mariana-PR.

No dia 18 de junho de 2019, reuniram-se no prédio da Prefeitura Municipal, sito à Rua Antônio

Manoel dos Santos n°. 151, na cidade de Santa Mariana-PR, a comissão de licitação, para

realizar o recebimento do Recurso Administrativo protocolado pela empresa NS Engenharia e

Construções Ltda. referente a Tomada de Preços n° 03/2019, que deverá ser publicado no site

do município e assim concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis, findando em 27/06/2019, para

que os interessados, desde já intimados, apresentem contrarrazões. Nada mais havendo digno de

nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada pelos membros da Comissão de

Licitação, engenheiro e representantes das empresas presente na abertura da licitação.

SILMARA CRISTINA^GAMPIAO GALEGO

Presidente

CPF: 839.645.331-49

ANA PAULA PIRES F^ÇDRIGUES SANTOS
Secretária

CPF: 056.817.859-98

N MATAMA

mbro

.155.119-66

KELLI CRI '"^LELA BASSI
Membro

897.671.529-20

Rua Antônio Manoel dos Santos n° 151 - CEP 86.350-000 - PR
Fone (043) 3531-1144 - E-maii: iicitacao@santamariana.pr.qo\/.br Página 1 de 1


















		2019-06-18T17:06:51-0300
	SANTA MARIANA - PARANÃ¡ 
Assinado em 18/06/2019 17:06:51
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




